Председателю конкурсной комиссии

Федеральной  службы по оборонному заказу
________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (полностью))
проживающего по адресу:

________________________________________________________________________________________________

(адрес регистрации по месту жительства (по паспорту) с указанием почтового индекса)
домашний телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации
«____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»

С условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

Согласен(на) с ознакомлением членов конкурсной комиссии с персональными данными, содержащимися в моих документах.

«____» _____________ 200__ г.                                __________________

                                                                                                                                                                                  (подпись)